Neque enim sunt isti audiendi, qui, etc. Cicero. *Et ne fault point certes, etc.*

At nunc faciet: neque, vt opinor, sine tuo magno malo. Terent. *Et ce ne sera pas (comme je pense) sans ton*

grand mal.

Concedantque vt hi boni viri fuerint: neque id quidem facient. Cic. *Et je scay bien qu'ils n'en feront rien.*

Neque dum, pro Necdum. Cic. Neque dum Roma ed profectus. *Tu n'es point encore parti de Rome.*

Ad alios commilitones fluctuantes, neque quicquam adhuc quam frementes perduxit. Sueton. *Qui ne faisoient encore que, etc.*

Neque secius eo, pro Nihilo minus. Sueto. Sed quum obnoxium se Barbaris per hoc animaduerneret, neque secius eo in explicandis oneribus omnibus haereret, nihil pensi habuit quin praedaretur, etc. *Et neantmoins.*

Neque non etiam quaedam assumenda in villam. Varro. *Il fault aussi pareillement que, etc.*

Neque opinato se ostendere. Cic. *Sans qu'on s'en donnast de garde, ou qu'on s'en doubtast.*

nequeo

Nequeo, nequis, nequiui, nequitum, pen. corr. nequire. Cic. *Ne povoir.*

– nequeo quin fleam, Quum abs te abeam. Plaut. *Je ne me puis garder de plourer.*

nequicquam

Nequicquam, Aduerbium, Id est Frustra. Plaut. *En vain, Pour neant.*

nequis

Nequis, nequa, nequod vel nequid, Ex NE et QVIS compositum. Terent. *Que aucun.*

Nequid huius rerum ignores. Terent. *A fin que tu ne sois ignorant de rien des affaires de cestuy.*

nequiter

Nequiter, pen. corr. nequius, nequissime, Aduerbium. Plaut. *Meschamment, Laschement.*

Nequiter et Frugaliter, contraria. Cic. *Prodigalement, Voluptueusement.*

nequitia

Nequitia, nequitiae. Cic. *Meschanceté, Une lascheté et paresse d'un homme qui n'est addonné qu'à toutes voluptez et plaisirs, et prodigalité.*

¶ Nequitia. Vlpianus. *Malice, Tromperie.*

[Page 863]

nerium

Nerium, nerii. Plin. *Un arbreau ayant les feuilles d'un amendier, que les apoticaire ou herbiers appellent Oleander. Rosagine.*

neruose

Neruose, pen. prod. Aduerbium. *Puissamment.*

Neruose dicere, vel asserere. Cic. *Vigoureusement, Hardiment, Vertueusement.*

neruositas

Neruositas, pen. corr. neruositatis. Plin. *Vigueur et force.*

neruosus

Neruosus, pe. prod. Adiect. Plin. *Nerveux, Plein de nerfs, Fort robuste et puissant.*

Neruosus orator, per translationem. Cic. *Qui est vehement, et parle bien pertinemment, et dit de bonnes raisons.*

neruulus

Neruulus, pen. corr. Diminutivum. Cic. *Petit nerf.*

neruus

Neruus, nerui. *Nerf.*

¶ Neruus. Horat. *La force et vertu d'une personne.*

Est tuorum neruorum. Cic. *Tu es bien homme pour ce pouver faire.*